
 

 

UCHWAŁA NR XI/45/2015 

RADY GMINY W SZELKOWIE 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza  się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 152.717,00 zł wg załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 

administracji rządowej po zmianach wynosi 1.707.354,37 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza  się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 594.717,00 zł wg załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 

administracji rządowej po zmianach wynosi 1.707.354,37 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.377.957,40 zł, z tego: 

a) bieżące 10.415.381,81 zł, 

b) majątkowe 1.962.575,59 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 13.105.650,89 zł, z tego: 

a) bieżące 10.087.479,16 zł, 

b) majątkowe 3.018.171,73 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt   budżetu w wysokości 727.693,49 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 326.893,49 zł i wolnymi  środkami w kwocie 400.800,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.115.589,49 zł z tego: 

a) planowane kredyty i pożyczki 360.000,00 zł 

b) wolne środki 755.289,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody budżetu pozostają bez zmian i wynoszą 387.596,00 zł z tego: 

a) planowana spłata rat kredytów w kwocie 262.348,00 zł, 

b) planowana spłata rat pożyczek 125.248,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2016 r.

Poz. 2035



§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2015 w wysokości 3.018.171,73 zł wprowadzając zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Bartosiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2035



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2035


		2016-03-01T14:04:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




